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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Nr_____ Prot                                                                                                     Data: ____.03.2022 

 

Drejtuar: Bashkimit te Operatoreve Ekonomik “VANGJEL GJONI”  & “JORGO KONOMI”. 

Adresa:   Vlore Sarande METOQ Fshati Metoq, Ura e Gajdarit, godinë 1-katëshe, nr.pasurie 

574/2/nd, ZK 1722 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-20542-02-24-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Pjesë këmbimi dhe riparim mjetesh, me fond limit 4.166.666 

(katërmilione e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë)  

leke pa TVSH dhe kohezgjatje nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2022. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.26, date 28 Shkurt 

2022.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BO “VANGJEL GJONI”  & “JORGO KONOMI”  K53725821H/ K36308504V  

Vlera: 3.949.200   (tremilione e nenteqinde e dyzete e nentemije e dyqinde) leke  pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“VANGJEL GJONI”  & “JORGO KONOMI” “SARK”  me adrese Vlore Sarande METOQ Fshati 

Metoq, Ura e Gajdarit, godinë 1-katëshe, nr.pasurie 574/2/nd, ZK 1722, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej   3.949.200   (tremilione e nenteqinde e dyzete e nentemije e dyqinde) leke pa 

TVSH   / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Kristo KIÇO 


